23.07.2024

Протокол № 3

ЗАСЕДАНИЕ ПРАВЛЕНИЯ

Полное наименование общества: Некоммерческое акционерное общество

«Южно-Казахстанский университет им. М.Ауэзова».

Дата проведения заседания: «23» июля 2024 года.

Время проведения заседания: 12-00

Общее количество членов Правления: 3 (трое) человек.

Сведения о лицах, участвовавших в заседании:

Присутствовали члены Правления:

1) Нурманбетов Кайрат Энбекшиевич – вр.и.о. Праедседателя правления -

ректора;

2) Бейсенбаев  Садыбек  Калмаханович  -  член  Правления,  проректор  по

связям с общественностью и культуре;

3) Бесбаев Гани Абзелбекович - член Правления, проректор по социальной

и воспитательной работе.

Приглашенные:

Сулейменов У.С. – проректор по научной работе и инновациям;

Сарыкулов К.Р. – и.о. проректора по академическим вопросам;

Сарсенбаева А.А. – директор финансового департамента – главный

бухгалтер;

Джунусбекова С.Ш. – и.о. проректора по стратегическому развитию и

интернационализации;

Жуманов Ж.С. – начальник планово-экономического отдела.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. О заслушивании оценочных показателей достижения KPI

руководящего состава НАО «Южно-Казахстанский университет имени

М.Ауэзова» по итогам работы за 2023 год.

(Докладчик: Джунусбекова Салтанат Шабданбековна - и.о. проректора

по стратегическому развитию и интернационализации)

Секретарь Правления

Е.Климова